
Dohoda o narovnání

uzavřená podle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi účastníky:

1. Městská část Praha 6
se sídlem Čs. armády 601/23, 160 52 Praha 6
lČ: 000 63 703
zastoupená: Mgr. Ondřejem Kolářem, starostou
(dále jako ,,dlužník")

a
2. KASJNVEST spol. S r.o.

se sídlem Bukovecká 106, 739 91jablunkov
lČ: 623 64 197
zastoupená: Ing. Ján Kasaj, jednatel
(dále jako ,,věřitel")

(obě strany společně také jako ,,smluvní strany" nebo ,,účastníci")

takto:

l.

1.1 Věřitel má za dlužníkem nás|edujÍcÍ pohledávku nabytou od společnosti

i) pohledávka ve výši 5 256 217,91 KČ s příslušenstvIm, z titulu práva na úhradu ceny prací a
dodávek týkajících se stavby ,,Stavební úpravy objektu MŠ Sbíhavá, Sbíhavá || - 2/360,
160 00 Praha 6 - Liboc" a vyúčtovaných dlužnIkovi fakturami č. 07/1/433 na Částku
2 171 260, 91 KČ a č. 07/1/438 na částku 3 084 957 Kč, vystavenými původním věřitelem

(dále jako ,,Pohledávka "); o úhradu Pohledávky je mezi původním
věřitelem (jako žalobcem) a dlužníkem {jako žalovaným) u Obvodního
soudu pro Prahu 6 vedeno soudní řIzenI pod sp. zn. 9 c 2/2012; výslovně se konstatuje a
dlužník bere na vědomí, že soudní řízení pod sp. zn. 9 C 2/2012 je ze zákona přerušeno
v důsledku prohlášení konkursu na majetek žalobce . a že věřitel není
účastníkem tohoto řIzení.

Věřitel se zavazuje informovat žalobce ve sporu vedeném u Obvodního soudu pro Prahu 6 pod
sp. zn. 9 C 2/2012 o uzavření této dohody o narovnáni a vyzvat žalobce, aby učinil potřebné
procesní kroky směřujÍcÍ k zastavení řízení v důsledku zpětvzetí žaloby v plném rozsahu.
V případě, že ve shora uvedeném řízenI věřitel dosáhne procesního postaveni žalobce, zavazuje
se k témuž postupu.
Dlužník se zavazuje učinit veškeré potřební procesní kroky k zastavení shora uvedeného soudního
řízenI. Věřitel i dlužník se zavazuji v případě zastavení řIzenI neúčtovat náhradu nákladů řízení.

1.2 Dlužník oprávněnost Pohledávky popírá, proto se právo věřitele na úhradu Pohledávky považuje
za sporné. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto dohodu za účelem narovnáni sporného práva věřitele
vůči dlužnIkovi na úhradu Pohledávky.

1.3 Věřitel prohlašuje, že Pohledávku (ani částečně) nepostoupil na třetí osobu a ani nezastavil.

1/3



ll.

2.1 Sporné právo Věřitele na úhradu Pohledávky a tomuto právu korespondujÍcÍ závazek dlužníka se
tímto nahrazují novým závazkem dlužníka uhradit věřiteli Částku 100 000 KČ (slovy: stotisíc korun
českých). Tuto částku je dlužník zavázán uhradit na účet věřitele č.ú. 35-9024720257/0100, a to
do 10 dnů ode dne účinnosti této dohody. Částka se považuje za uhrazenou připsáním na
uvedený účet věřitele.

2.2 Okamžikem úhrady částky podle odst. 2.1 této dohody nemaji smluvní strany vůči sobě jakákoliv
práva či nároky týkajÍcÍ se Pohledávky.

k

Ill.

3.1 Strany dohody berou na vědomí, že tato dohoda podléhá povinnosti jejího uveřejnění
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v
platném znění. Strany dohody dále berou na vědomi, že tato dohoda nabývá účinnosti nejdříve
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li dohoda uveřejněna ani do tří
měsíců od jejího uzavřeni, bude od počátku zrušena. Tato dohoda bude uveřejněna bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

3.2 Věřitel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat
informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v
platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této dohodě obsažené, s výjimkou
osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z
obsahu této dohody nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství a souhlasí se zařazením
textu této dohody do veřejně volně přístupné elektronické databáze smluv městské části Praha 6,
včetně případných příloh.

3.3 Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění,
potvrzujÍcÍ splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6. Uzavřeni této
Dohody bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, a to usnesením ze dne
25.5.2021 č. 2544/21 a rovněž byly splněny veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost
tohoto právního jednání.

3.4 Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou touto dohodou výslovně upravena, se
řídí přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3.5 Tato dohoda může být měněna pouze písemnými dodatky, změna dohody v jiné formě se
vylučuje.

3.6 Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom.

3.7 Účastníci této dohody prohlašují, že jsou způsobilI k právním úkonům, že právní úkony spojené s
uzavřením této dohody učinili svobodně a vážně, že nikdo z nich nejednal v tísni ani za
jednostranně nevýhodných podmínek, že jim nejsou známy žádné právni překážky uzavření této
dohody, že se s obsahem dohody řádně seznámili, souhlasí s ním a na důkaz toho dohodu
podepisuji.

2/3



V jablunkově dne: 26.05.2021 V dne 2021

VĚŘITEL: DLUŽNÍK:

T spol. S r.o.
asaj

Městská část Praha 6
Mgr. Ondřej Kolář
starosta

3/3


